प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 657 दिनांक 45.05.2047 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा प्राकृतिक जलवायु परिवर्तन तथा 

वानिकी संबंधित बेसलाइन आँकड़ों का सेम्पल प्लॉट एवं कंट्रोल प्लॉट के आधार पर संग्रहण 

एवं अध्ययन का 20 हे0 समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) के लिए रू0 4.452 लाख (एक लाख 

पैंतालीस हजार दो सौ रूपये) का उप आवंटन किया गया था। कार्य दर तालिका में 40 हे0 

के लिए निर्धारित राशि के अनुरूप ही उप आवंटन किया गया था, जबकि यह कार्य 20 हे0 में 

किया जा रहा है। कार्यदर की गणना में भूल होने के कारण उप आवंटित राशि कम हो गयी 

थी। इसलिए पुनः रू0 4.290 लाख (एक लाख उनतीस हजार रूपये) का अतिरिक्त उप